
 1 

Uchwała PDL/OR/0023/2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wniosku o nadanie Srebrnej Odznaki Honorowej 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551), § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

(uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd PIIB, z os. zm. Nr 16 /20 z 20 

czerwca 2020 r.), § 4 ust. 2 pkt 3 i § 5 ust. 1 „Regulaminu nadawania Odznaki Honorowej 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa” (stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/19 XVIII 

Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 28 czerwca 2019 r., zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa), Okręgowa Rada 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa występuje 

z wnioskiem do Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa o nadanie Srebrnej 

Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Panu: 
 

mgr inż. Adamowi Żamojdzie   

PDL/BD/1825/01 
 

Pan mgr inż. Adam Żamojda (nr członkowski PDL/BD/1825/01, członek POIIB od 2003r.) 

zasługuje na szczególne wyróżnienie za działalność na rzecz samorządu zawodowego, 

bowiem przyczynił się do budowania dobrego wizerunku zawodu inżyniera budownictwa 

i wykazał się wysoką etyką zawodową. 

Pan Adam Żamojda uczestniczył w ocenie następstw skutków żywiołów i sytuacji 

kryzysowych związanych z budownictwem podczas akcji „Inżynierowie budownictwa w 

walce ze skutkami powodzi” na terenie, który został zalany w związku 

z uszkodzeniem zapory w miejscowości Stronie Śląskie i wykorzystywał swoją wiedzę 

i doświadczenie dla poprawy warunków życia społeczeństwa. 

Uważamy, że pan Adam Żamojda zasługuje na uhonorowanie Srebrną Odznaką Honorową 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa i wnioskujemy jak na wstępie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Okręgowej Rady                Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby              Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa               Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. Mariusz Truszkowski                          inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 


		2024-12-18T12:04:44+0100


		2024-12-18T14:29:15+0100
	Mariusz Truszkowski




